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Do wszystkich uczestnikéw postepowania uczestniczacych w przetargu
na dostawe 40-tu zestawdw komputerowych stacjonarnych oraz 5- ciu
komputeroéw przenosnych typu laptop z pakietami biurowymi
o wartosci szacunkowej ponizej 135.000 euro

Pytania oferenta:

Pytanie 1:

Prosze o zmodyfikowanie specyfikacji technicznej w zakresie:

,»pamigci operacyjnej DDR4 oraz rozbudowy do 64GB”

Czy Zamawiajacy dopusci pamigé min. DDR3 oraz rozbudowe do 32GB?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode na pamig¢é min. DDR3 oraz rozbudowe do 32GB.

Pytanie 2:

Prosze o zmodyfikowanie specyfikacji technicznej w zakresie:

~Ztacza PCI" - tak, aby okresli¢ ich min. iloé¢, ktérg Zamawiajacy faktycznie zamierza ew.
wykorzysta¢ w przysztosci, a nie wskazujac 4 szt. ztacz PCI o réznych predkosciach, blokujac
pozostatych producentéw sprzetu.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje portéw PCIL.
Minimalna ilo$¢ portéw PCI: 1 x PCI-Express x 16, 1 x PCI-Express x 1.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopusci komputer o wadze 8 kg ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopusci komputer o wadze 8 kg.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy dopusci komputer z min 1 port audio tzw. combo ( stuchawka/mikrofon) na
przednim panelu i bez wejscia liniowego na tylnym panelu?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopusci komputer z min 1 port audio tzw. combo (
stuchawka/mikrofon) na przednim panelu i bez wejscia liniowego na tylnym panelu.



Pytanie 5:
Czy przy parametrach monitora Zamawiajacy dopusci pobdr pradu: 19W i 0,5W ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopusci zmiang poboru prgdu w monitorze na: 19W i 0,5W.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie komputera stacjonarnego o parametrach dotyczacych
rozstawu portow:

1xPCI

1xPCl-eXI

1xPCI-eX16

1xPCI-eX16(at x4 mode, compatible with PCl-e x1, x2 and x4 devices)?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje portéw PCI.
Minimalna ilo§¢ portéw PCI: 1 x PCI-Express x 16, 1 x PCI-Express x 1.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie komputera stacjonarnego o wadze 9 kg?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na komputer stacjonarny o wadze 9 kg.

Pytanie 8:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie monitora z poborem mocy <33W <0.5W?

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany poboru pragdu w monitorze na: <33W <0.5W.

Powyisze odpowiedzi na pytania stanowia jednocze$nie modyfikacje SIWZ.
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